
Kreis Pokal Rhein-Ruhr Saison 2013/14

Pokal Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wiemer, Peter, Mobil: 0172 2350036, peter.wiemer@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.05.2014 11:00 (1) 7 Post SV Oberhausen MTV Rheinwacht Dinslaken 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.

04.05.2014
05.05.2014

11:00
18:30 v (1)

5
6

Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC Union Mülheim

Post SV Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

3:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

09.03.2014
09.03.2014
09.03.2014
09.03.2014

11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

1
2
3
4

Spvgg. Sterkrade-Nord II
TV Angermund II
SC Buschhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTC Union Mülheim
MTV Rheinwacht Dinslaken
Post SV Oberhausen
TV Angermund

1:4
0:4 W
0:4 W
4:0 W
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